MAOBY «JICKB «lO:xHblii» 1. BceBos10kcKA.
AHaJIN3 AaHKeTHPOBAHUS PoANTe el (3aKOHHBIX NpeAcTaBUTe/Iell) BOCINTAHHUKOB.
Tema:
«Y10BJIETBOPEHHOCTh Ka4eCTBOM 00pa30BaTe/IbHbIX YCJIYT B CHCTEMe I0IIKOJIbHOT0
o0pa3oBaHuN.
JaTta npoBenenusi - mai 2021 roxaa.
B ankeTnpoBaHuu npuHAIM ydactue 375 poauresieii (3aKOHHBIX NpeACTABUTEJIEi)
BOCIIMTAHHUKOB.

1. Kak moJuro Bam pe6GeHok mocenjaer JaHHOe JOMIKOJIbHOE YUpexxIeHue?

1) menee 1 roma 2) ot 1 roga no 2-x jer 3) Oonee 2-x JeT

34% 10% 56% 208
128 39
2. C xenanueM jiu Bam pe6eHOK X0IHMT B 1eTCKHMii caa?
1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5) Barpymusarock
OTBCTUTH
78% 18% 2.5% 1.5%
291 68 10 6

3. Kak 051 Bbl oniennsiu o01uii ypoBeHb KauecTBa 00pa30BaHUsl B I€TCKOM Cajly, KOTOPbIii
nocemaer Bam pedenok? (Beidepure, moxkajayiicra, OAMH BAPHAHT 0TBETA)

1) OtnuHoe 2) Xoporee 3)YnosnerBoputensH | 4)HeynosieTBopureisb 5) 3aTpynHstoch
oe HOE OTBETHUTH
75.7% 24% 0.3%
284 90 1

4. Cuuraete Ju Bbl, UT0 aAMMHUCTPAIIUSA J€TCKOI0 CA/1a U MeJaroru co31a0T Bce YCJIOBUS 1S
NPOSIBJICHNUS M Pa3BUTHA cliocoOHOCTel Bamero pe6énka?

1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3Barpyausiroch
OTBETUTH

7% 20% 3%

289 74 12

5. KakoBbl, Ha Bam B3riisi1, OTHOLLIEHUS MexKAY BocnuTareasasMu U Bamum pedenkom?

1) JoBepuTenbHbBI 1) 2) PaBHOyIIH 3) 4) 3arpyHsIOCH
e, 3a0otiuBeie | JloOpokenarenbHbIC | bi€, OTCTPAHEHHBIC KondmuktHbIe OTBETHUTH
79% 21%
295 80

6. Ecam 661y Bac ceiiuac 0b11 Bb100p, npeanowmm 061 Bel oTaaTh pedenka B Ipyroii geTckuii

can?
1) Her 2) Ckopee, HeT | 3) Ckopee, 1a 4) Ha 5)3arpyaHsiocs
OTBETUTH
84% 16%
316 59




7. Kak BbI cunTaere, COOTBETCTBYET JIM COJIep:KaHUe OPraHu3yeMoii 00pa3oBaTeIbHOI
NeSTeILHOCTH HHTEpecaM M BO3MOKHOCTSIM Bamiero pebenka?

Dda 2)Cxopee, na 3)Cxkopee, HET 4)Her 5)3aTpyaHsioch
OTBETHTh

81% 17% 2%

304 63 8

8. Coraacnsbl Jau Bbl ¢ TeM, UTO 31aHNe, MOMEIEHHUS W HTPOBBIE MJIOIIAAKH J€TCKOT0 cajaa
XOpo1Io 060pya0BaHbI (0TBEYAKOT COBPEMEHHBIM TPEOOBAHUSM U BO3PACTHBIM 0COOEHHOCTSIM

aereii)?
1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HeT 4) Her 5)3aTpyaHAIOCH OTBETUTD
73% 25% 1% 1%
276 93 3 3

9. Ycrpausaer qiu Bac opranuszanusi nMTaHus B 1€TCKOM caay (Ka4ecTBO MUTAHNS, PALIUOH,

BUTAMMHHM3AIMSA U T.J1.)?

1) Ma 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HeT 4) Her 5)  BarpymHsIOCh
OTBCTUTH
72.5% 20% 3% 2.1% 2.4%
271 76 11 8 9

10. CiocoOCTBYIOT JI MEPONIPUSATHS, IPOBOAMMBIE B IETCKOM €A1y, COXPAHEHHUI0, YKPeENJIeHHI0
U Pa3BUTHIO 310pOBbsi Bamero pedenka?

1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3BarpymHsoch
OTBETUTH
79% 19% 0.5% 1.5%
296 72 2 5

11. HanmpagJjieHa Jiu pad0Ta IeTCKOro €ajJa Ha BhISIBJIEHHE, MOAIEPKKY H T€MOHCTPAIIUIO TOCTHKEHUI

Bamero pedenka?

1) Ia 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HeT 4) Her 5)  3arpymHsioch
OTBCTUTH
76% 20% 2.5% 1.5%
287 75 8 5

12. OcymecTBJISAIOT JIW TEAArord AeTCKOro ¢ajia MHANBUAYAJIbHBIN MoaX0a K Bamemy pe6enky?

1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  Barpyamsiocs
OTBETHUTH
84.5% 15% 0.5%
317 56 2
13. IloJsie3nnl in, Ha Bam B3rJsij, cienuaiabHble pa3BUBAOIINE (KOPPEKIIHOHHbIE) 3aHATHS C
JeTbMH?
1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5) 3arpyaHAOCh
OTBETHUTH
89% 11%
335 40

14. Pa3Hoo0pa3Hbl JM BUABI 1€TCKOIi 1eITeJILHOCTH (UTPOBOI, MO3HABATEIbHOM, PU3KYJILTYPHO-




03Il0p0BI/lTeJ'leOl7l, XyZ[O)l(eCTBeHHO-Z)CTeTH‘{eCKOﬁ n T.Il.), B KOTOPYIO BKJIKOYCH peﬁenox B TeUeHUe THS?

3aTpyaHAIOCH

2) Ckopee, 1a

3) Ckopee, HeT

4) Her

5)

1) Ma
OTBETUTh
85% 15%
319 56

15. loayuaete au Bol Bcio Heo0x0quMYy10 HHGOPMAIHIO 0 PadoTe 1eTCKOro cajaa (caifT, HarJasaaHas

nH(popMAaHsi, BCTPEYH ¢ MeIAroraMu u aAIMUHUCTPpaMei u T.1.)?
1) Ha Ckopee, 1a 2) Ckopee, HET 3) Her 4)  3arpyaHsoch
88% 12% OTBETHUTH
331 44

16. Ha Bam B3rusi1, o6ecnieqnBaeT Ju J0NIKOJILHASI 06pa3oBaTe/ibHAs OPraHn3anus YpoBeHb Pa3BUTHS
Bamero pedenka, He00OX0AUMBIii eMy JJIsl MOCJEAYIONIEro YCIeNHOro 00yueHusi B mKoJje?

1) Ha Ckopee, 1a 2) Ckopee, HET 3) Her 4)  3arpyaHsoch
OTBCTUTH
83% 15% 2%
311 58 6

17. B nocTaTo4yHoOli JIM Mepe AeTCKHI caja odecneuyeH HIPYMIKAMM, HATJISAHBIMH IOCOOMSIMM,
COBpPEMEHHBIM 000PYA0BaHUEM /LISl 3AHATHH C 1eTbMH?

1) Ia 2) Cxkopee, 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  Barpymasrocs
na OTBETHUTH
76% 19% 3.5% 1.5%
284 72 13 6

18.

B nocrarouHoi Jn Mepe B A€TCKOM caay COGJI]O)_IaIOTCﬂ CAHUTAPHO-TUTHCHUYCCKHUEC
Tpeﬁonaﬂnﬂ (‘IPICTOTa l'lOMellleHI/Ii/JI, PECKUMHBIC MOMCHTDI, TeII0BOi PEKUM, IIPOBETPUBAHUE,

NPOryJIKH, HAJINYMe NUTheBO BOJBI U T.1.)?
1) Ha 2)Cxkopee, na 2) Ckopee, 3) Her 4)  3aTpyaHAIOCH
HET OTBETHUTH
85% 15%
319 56

19. YoBiieTBOpeHbl 1 Bbl OTHOLIEHHEM COTPYAHMKOB JAETCKOI0 €a/1a K BOCIUTAHHUKaM ?

1) Ha 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5)3arpynHstochk
OTBECTUTH
90% 10%
336 39
20. Berpeuaete jid Bol noHMMaHue U MOJIy4YaeTe JIM MOJIEPKKY MeIaroroB Npu cOBMEeCTHOM
pelieHrH npodJieM, CBI3AHHBIX ¢ 00yYeHHEeM U BOCIMTaHHueM pedeHKa?
1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  Barpyamsiocs
OTBETUTH
86% 12% 0.8% 1.2%
322 45 3 5
21. YuuteiBaere Jin Bl mo/yueHHbIE OT N€1aroroB peKOMeHIaNH NP BOCIUTAHUN pedeHKa,
OpraHM3aliy Pa3BHBAKLIMX HIP H COBMECTHOM IeSITEJILHOCTH B3POCIOro u pedeHka aoma?
1) Jla 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpymHsioch
OTBETUTH
84% 16%
317 58




22. KakoB, Ha Bam B3ri1s11, pedTHHT J€TCKOT0 caJa Cpeau APYruX AOIKOJIbHBIX 00pa30BaTeIbHBIX

opraHusanuii?
1)Bricokwuii 2)Ckopee, BBICOKHIA 4) Ckopee, 4)Huskuit | 5) 3aTpyIHAIOCH OTBETHTD
HEBBLICOKHHN
82% 17.5% 0.5%
309 65 1
BriBo1bI:
ITokazarenu Yuci10 OTBETOB [Ipouent
YAOBJIETBOPEHHOCTH
OtHomenue k aerckomy | 359,375,374 95.7%, 100%, 99.7%
cany (2, 6, 22)
Y 10BIETBOPEHHOCTH 375 100%
KayecTBOM 00pa30oBaHUs
3
Y 10BIIETBOPEHHOCTH 363 96.8%
ycnosusiMu (4)
OO0pazoBarenpHas 367 97.8%
JeATeabHOCTH (7)
HUTOI'O: 369 98%

05I.I.I,Mi:1 BbIBO/A: yAOB/1€TBOPEHHOCTb Ka4eCTBOM 06p33OBaTeI'IbeIX ycayr B cucteme AOWKOJ/IbHOro

06pa3o0BaHMA B A0LWKO/IbHOM OTAENEHUN MyHULIMNAAbHOIO AOWKOAbHOrO 06pa3oBaTenbHOro 6104KeTHOro

yuypexaeHusa «JeTckui cag KOMbUHUMPOBaHHOIO BMAA «HOKHbIV» . BCEBONOMKCKa COCTaBAAET

82 %

98,

3asenyromuiit MJIOBY «ICKB «lOxHusblit» r. BeceBomoxkcka C.A. Ilammnaa




